
 
Zarządzenie Nr 20/2007 

Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 13 marca 2007r. 

 
 
 
w sprawie informatycznej bazy danych o stacjach paliw ciekłych i 
przedsiębiorstwach zajmujących się ich dystrybucją. 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2001r. Nr 80, poz. 872 z późn. zm.1), dążąc 
do poprawy skuteczności działań zapobiegających zagrożeniom środowiska, 
mienia i innym, które mogą być następstwem obrotu paliwami ciekłymi 
niewłaściwej jakości oraz przez osoby nieuprawnione, celem usprawnienia w 
województwie świętokrzyskim współdziałania organów administracji rządowej 
wykonujących zadania monitorowania i kontrolowania rynku paliw ciekłych 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Tworzy się informatyczny system bazy danych o stacjach paliw ciekłych i 
przedsiębiorcach zajmujących się obrotem paliwami ciekłymi, zwany dalej 
„Platformą Paliw”. 
 
§ 2. W Platformie Paliw umieszcza się dane: 

1) dotyczące: 
a) przedsiębiorcy (właściciela/firmy), 
b) koncesji, 
c) lokalizacji, 

2) wynikające z czynności kontrolnych i monitoringu, prowadzonych przez    
     właściwe organy administracji rządowej. 
 

§ 3.1. Dostęp  do  Platformy  Paliw podlega  ograniczeniu  wyłącznie do 
uprawnionych jednostek organizacyjnych, których wykaz stanowi załącznik 
do zarządzenia. 

 2. Imiennie użytkowników Platformy Paliw wyznaczają kierownicy 
jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust.1. 

 
§ 4. Ustala się trzy rodzaje uprawnień dostępu do Platformy Paliw: 

1) administrator, z pełnymi uprawnieniami, 
2) edytor, z uprawnieniami do przeglądania i uzupełniania danych, bez  
     prawa dokonywania ich skreśleń i usuwania, 
3) użytkownik, z uprawnieniami tylko do wglądu. 



 
§ 5.1. Administratorem Platformy Paliw wyznacza się Dyrektora Zakładu 
Obsługi i Informatyki Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 
którego czyni się odpowiedzialnym za właściwe jej zabezpieczenie. 
       2. Uprawnienia, o których mowa w § 4, nadaje administrator Platformy 
Paliw, o którym mowa w ust.1, na pisemny wniosek Świętokrzyskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej w Kielcach. 
       3. O uzyskanie  uprawnień  dostępu  do Platformy Paliw, o których mowa  
w § 4, właściwe jednostki organizacyjne występują na piśmie, do 
Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej w Kielcach. 
 
§ 6. Platformę Paliw należy prowadzić z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002r. Nr 101, 
poz.926, z późn. zm.2). 
 
§ 7. Koordynację  wykonania zarządzenia  powierza się Świętokrzyskiemu 
Wojewódzkiemu Inspektorowi Inspekcji Handlowej w Kielcach. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         _ 
1zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001r. Nr 128, poz. 1407, z 2002r. Nr 37, poz. 329, 
Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 804 i nr 200, poz. 1688, z 2003r. Nr 52, poz. 450 Nr 137, poz. 1302 
i Nr 149, poz. 1452, z 2004r. Nr 33, poz. 287, z 2005r. Nr 33, poz. 288, i Nr 90, poz. 757 i Nr 175, poz. 1462), 
2 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004r. Nr 25, poz. 219 i 
Nr 33, poz. 285 oraz z 2006r. Nr 104, poz. 708 i 711).                



 
        Załącznik 
        do zarządzenia nr 20/2007 
        Wojewody Świętokrzyskiego 
        z dnia  13 marca 2007r. 
 
 
 
Wykaz jednostek organizacyjnych uprawnionych do dostępu do Platformy 
Paliw: 
 
1) z pełnymi uprawnieniami (administratora): 
    a) Zakład Obsługi i Informatyki Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w  
        Kielcach, 
 
2) z uprawnieniami do przeglądania i uzupełniania danych,  bez prawa 
dokonywania ich skreśleń i zmian (edytora): 
    a) Wojewódzki Inspektorat Inspekcji Handlowej w Kielcach, 
    b) Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, 
    c) Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Kielcach, 
    d) Izba Skarbowa w Kielcach, 
    e) Izba Celna w Kielcach, 
    f) Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kielcach, 
    g) Urząd Celny w Kielcach, 
    h) Agencja  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego – Wydział  Zamiejscowy  w   
        Kielcach  
    i) Okręgowy Inspektorat Pracy w Kielcach, 
    j) Urząd Dozoru Technicznego w Kielcach, 
    k) Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, 
    l) Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Kielcach, 
 
3) z uprawnieniami tylko do wglądu: 
    a) Główny Inspektorat Inspekcji Handlowej w Warszawie.  
                                                                 


